Продати приватному виробничо – ремонтному підприємству «Мазсервіс» земельну 

ділянку несільськогосподарського призначення по вул. Ярослава Мудрого, 2/4, площею  

12650 м2 (кадастровий номер 6810100000:07:004:0087) для обслуговування адмінбудинків №1 

та №2, боксів, складу, майстерні та майстерні з адмінбудівлею, за ціною 5029134,00 грн 

(п’ять мільйонів двадцять дев’ять тисяч сто тридцять чотири грн 00 коп.) без урахування 

податку на додану вартість. Категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код 

КВЦПЗ – 03.15 для будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови. 

2. Укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки не звільняє від забезпечення